
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Г 1
Про нагородження відзнаками
виконавчого комітету Тернівської
районної у  місті ради з нагоди Дня
працівників житлово-комунального
господарства і побутового обслуговування
населення

На підставі клопотань керівників установ та підприємств Тернівського району, міста 
Кривого Рогу, відповідно до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради від 
15.02.2023 № 40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 
Тернівської районної у місті ради в новій редакції», Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», зі змінами, за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, громадську 
активність, вагомий внесок у розвиток територіальної громади району та з нагоди Дня 
працівників житлово-комунального господарства і побутового обслуговування населення, 
виконком районної у місті ради вирішив:

1.Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

Абусову Катерину Юріївну начальника відділу кадрів 
Комунального підприємства теплових 
мереж «Криворіжтепломережа»

Дромашко Марину Олександрівну озеленювача дільниці озеленення 
Тернівського району комунального 
підприємства «Сансервіс» 
Криворізької міської ради

Ільїна Сергія Петровича слюсаря з обслуговування теплових 
мереж 4 розряду Тернівського 
теплового району комунального 
підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа»

Корабльову Анжелу Анатоліївну машиніста насосних установок 
експлуатації водопровідних насосних 
станцій Північного цеху 
комунального підприємства 

«Кривбасводоканал»



2

Машковську Наталію Олексіївну

Омельченко Світлану Іванівну

головного спеціаліста відділу 
благоустрою управління житлово- 
комунального господарства виконкому 

Тернівської районної у місті ради

майстра дільниці товариства з 
обмеженою відповідальністю 
«УЮТ-2011»

Пуц Лілію Валентинівну

Романенко Галину Григорівну

Сімінякіну Анжелу Віталіївну

Стовбур Людмилу Іванівну

фізичну особу-підприємця, майстра з 
ремонту взуття

прибиральника території Тернівського 
району товариства з обмеженою 

відповідальністю «Весташляхбуд»

фізичну особу-підприємця, майстра- 
перукаря перукарні «Солло»

майстра дільниці товариства з 
обмеженою відповідальністю 
«УЮТ-2011»

Чернокуна Віталія Вікторовича

Шаповал Ірину Володимирівну

Шийка Олега Миколайовича

Штима Володимира Федоровича

начальника дільниці Тернівського 
теплового району Комунального 
підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа^

машиніста насосних установок 
Тернівської насосної станції 
Комунального підприємства 
«Кривбасводоканал»

підсобного робітника товариства з 
обмеженою відповідальністю 
«Екоспецтранс»

слюсаря-ремонтника депо №1 
комунального підприємства «Міський 
тролейбус»

Сергій КУШНІР

Олена М Щ У К

Голова районної у

Згідно з 
завідувач

<^7$ а / .


